CONTRATANTE
Devera ser
plotado na
lateral superior
traseira (direita e
esquerda) do
veiculo: Tipo de
fonte: Arial
Tamanho: 16,5
cm Altura: 4,3
cm Cor: Preta

VALOR ESTIMADO
GLOBAL

R$
216.000,00

5.1.1 Estima-se para o Contrato o valor global de R$ 216.000,00 ( DUZENTOS E DEZESSEIS MIL
REAIS)

5.2. Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários,
encargos sociais, previdenciários, fiscais, comerciais e trabalhistas de todo o pessoal da Contratada,
como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive

[...]

VOLKSWAGEN DO BRASIL INDÚSTRIA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA
Objeto: Aquisição de VEÍCULOS de Uso em Serviço Administrativo (Tipo SEDAN) , nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
Valor Global: Estima-se para o Contrato o valor global de R$ 216.000,00 ( DUZENTOS E
DEZESSEIS MIL REAIS)
Prazo: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura da subscrição da Autorização de
Fornecimento de Material - AFM
Unidade Orçamentária: 38.101-APG, UG: 0002 Função: 14, Subfunção: 422, Programa:
400, Atividade: 2170, Região: 7800, Natureza da Despesa:

[...]

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS. CONTRATADA: EMPRESA PERFIL
TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do referido
contrato por mais 12 (doze) meses, com efeitos iniciais a partir de 08/11/2025 Valor: valor
global estimado para o contrato é de R$ 1.702.472,15 (um milhão, setecentos e dois mil
quatrocentos e setenta e dois reais e quinze centavos). Dotação Orçamentária: U.O: 38.101
- APG, U.G: 0001, Função: 14, Subfunção: 122, Programa: 502, Atividade: 2000, Região: 99,
N.D: 3.3.90.37.000, D.R: 1.500.0.100.000000.00.00.00 Base Legal: art. 140, insciso II, da Lei
Estadual Nº.

[...]

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - INEMA E A EMPRESA GIBBOR
PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕESDE EDITAIS LTDA. OBJETO: PRESTAÇÃODE SERVIÇODE
PUBLICAÇÃO EDIVULGAÇÃODE AVISOSDE LICITAÇÃO, EM JORNAL DIÁRIO DEGRANDE
CIRCULAÇÃO, DO INEMA - INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS.
VALOR GLOBAL: R$ 3.229,20 (três mil duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos).
DOTAÇÃO: PROJETO: 2020. ELEMENTO: 339039000; FONTE: 1.500.0.100.000000.00.00.00.
REGIMEDE EXECUÇÃO - EMPREITADA PORPREÇOUNITÁRIO. FORMADE PAGAMENTO -
BOLETO COM CÓDIGO DE BARRAS. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. DATA DE ASSINATURA

[...]

INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS - CONTRATADAS: GD
SERVIÇOS INTERNET LTDA ME e COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO
ESTADO DA BAHIA - PRODEB. OBJETIVO: Prorrogação de Prazo por mias 12 (doze) meses,
a contar de 02/12/2025, terminando, portanto, em 01/12/2026. Valor Global: R$ 3.048,00
(três mil quarenta e oito reais). DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 0001. Destinação do recurso:
1.501.0.213.000000.00.00.00/ 1.753.0.148.000000.00.00.00/1.500.0.100.000000.00.00.00;
Ação: 2002; Natureza da Despesa: 3.3.90.40.000. REGIME DE EXECUÇÃO - Empreitada
por preço Unitário. FORMA DE PAGAMENTO - Ordem bancaria ou credito em conta corrente.